

EPO 2 (18)



BRENS EUROPE a.s.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY

datovou schránkou 5zubv7w

Naše značka : ESE23014-OVA V Plzni, dne 28.02.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

obchodní korporace BRENS EUROPE, a.s. žádá tímto statutární město Ostrava, Magistrát města Ostravy o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) týkající se:

1. Poskytnutí informace zda existují interní předpisy Magistrátu města Ostravy a jím řízených organizací související s právními předpisy z oblasti průmyslového a autorského práva (zejména zák. č. 527/1990 Sb. o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, Zákon č. 207/2000 Sb. o ochraně průmyslových vzorů a zák. č. 121/2000 Sb. autorský zákon) při zadávání, provádění a přebírání veřejných zakázek.
2. Poskytnutí kopií dokumentů podle předchozího bodu, pokud existují.

S úctou





Vaše značka:

BRENS EUROPE, a.s.

Ze dne: 28.02.2023

Č. j.: SMO/157053/23

Sp. zn.: S-SMO/141087/23/LPO/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 08.03.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 28.2.2023 sděluji, že statutární město Ostrava ani jím zřízené organizace nevydaly právní předpis upravující zadávání, provádění a přebírání veřejných zakázek v souvislosti s právními předpisy z oblasti průmyslového a autorského práva.

Vzhledem k výše uvedenému Vám nezasíláme kopie dokumentů dle bodu 2. žádosti o poskytnutí informace.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-